
 

 

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение    

«Детский сад № 25  г. Йошкар-Олы  «ЖЕМЧУЖИНКА»  
Адрес: 424007, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 28-а, т. 63-76-51, E-mail: jemch25@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 23.09.2024г.        № 112 

  

Об утверждении Положения о доходах и расходах средств, полученных от 

оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 25 г. Йошкар-Олы «Жемчужинка»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Уставом учреждения, решением педагогического совета 

(протокол № 1 от 29 августа 2024 года),  с целью определения порядка и условий 

деятельности по оказанию платных образовательных услугах в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 25  

г. Йошкар-Олы «Жемчужинка» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2024 г. Положение о доходах и расходах 

средств, полученных от оказания платных образовательных услуг в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский 

сад № 25 г. Йошкар-Олы «Жемчужинка». 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    
 

 
 

 

 

mailto:jemch25@mail.ru


 


		2024-10-05T10:30:33+0300
	Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, улица Прохорова, дом 28А
	Охотникова Алевтина Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




